QVÆ IN HIS RVFFINI A QVILEIENSIS PRES-  
byteri commentariis sparsim explicata & citata sunt, ex  
utriusque Testamenti librorum ordine digestus index.

Ex Genesi.

CAP. 49 Vocavit autem filios suos, & dixit: Congregamini vt annunciem vobis quæ occurfu-  
ra sunt vobis in nouissimis, pag. 10

Exodus.

4 Israël primogenitus meus. 10  
13 Et erit vita suspensa ante oculos tuos, & timebis per diem & noctem, &c. 182

Deuteronomium.

2 Cùm diuideret excelsus gentes, statuit terminos gentium secundum numerum. 178  
32 Audite hæc omnes Gentes: auribus percipite omnes, qui habitatis orbem, quique  
terrigentæ & filij hominum, simul in vnum diues & pauper. 101  
32 Ex vineis Sodomorum vitis eorum, & palmes eorum de Gomorris, Vua eorum, Vua  
fellis & botrus amarissimus ipsis. 183

Esaias.

3 Væ anime eorum, qui cogitauerunt cogitationem pessimã aduersus semetipsos dicentes.  
Alligemus iustum, quia inutilis est nobis. 181  
3 Dominus in Iudicium veniet cum senioribus & principibus populi. 181  
5 expectaui vt faceret vnam, fecit autem spinas. 182  
7 Virgo concipiet & pariet Filium. 175  
25 Et faciet Dominus deus Sabaoth omnibus gentibus, in monte isto bibent lætitiã, bi-  
bent vinum, vngentur vnguento in monte isto. 180  
26 Resurgent mortui & suscitabuntur qui sunt in sepulchris. 191  
36 Mulieres quæ venitis à spectaculo, venite: non enim est populus habens intellectũ. 185  
50 Peccatis nostris venundati sumus. 178  
50 Dorsum meum dedi ad flagella, & maxillas ad palmas, & faciem non auerti, &c. 181  
52 Quibus non est annunciatum de eo videbunt, & qui non audierunt intelligent. 180  
53 Domine quis credit auditui nostro. 181  
53 Sicut agnus coram tondente se, non aperuit os suum, in humilitate iudicium eius. 182  
57 Recubans dormiuit vt leo, & vt catulus leonis, quis suscitabit eum? 183  
57 Supra quem aperuistis os vestrum, & aduersus quem relaxastis linguas vestras? 182  
61 Spiritus domini super me, propter quod vnxit me, euangelizare pauperibus, &c. 173  
63 Qui eduxit de terra pastorem magnum ouium. 185  
63 Quis est hic qui venit de Edom, rubor vestimentorum eius ex Bosra: quare rubicun-  
da sunt vestimenta tua, & indumentum tuum, &c. 183

Hieremias.

2 Ego plantaui te vineam frugiferam. 10  
2 Docebat enim cum propter quem omnia, per quem omnia, qui multos filios, &c. 184  
3 Mortificauerunt in lacum vitam meam, & posuerunt lapidem super me. 183  
4 Spiritus vultus nostri Christus dominus comprehensus est in corruptionibus nostris, in  
quo diximus: sub vmbra eius viuemus in gentibus. 180  
11 Credere enim primò omnium accedentem ad deum oportet, quia est, &c. 170  
11 Maledicta terra in operibus suis, spinas & tribulos producet tibi. 182  
11 Venite & iniiciamus lignum in panem eius, & conteramus eum de terra viuentiũ. 182  
11 Moyses spretis Ægyptiorum thesauris elegit potius ferre improprium Christi. 14

Ezechiel.

30 In illa die procedent angeli festinantes exterminare Æthiopiam, eritque inter eos  
perturbatio in die Ægypti, &c. 178  
32 Et extraham te in hamo meo, & extendam te super terram. Campi de te implebuntur  
& con

INDEX.

& constituam te super omnes volucres cæli. 179  
44 Porta autem quæ respicit ad orientem, clausa erit, & non aperietur, & nemo transibit  
per eam, quoniam dominus deus Israël transibit per eam, & clausa erit. 175

Hosee.

1 Si fuerunt filij Israël sicut arena maris, reliquiæ saluæ fient. 4  
3 Et dicit dominus. Adhuc vade, dilige mulierem dilectam amicis & adulteram, sicut  
diligit dominus filios Israël, &c. 45  
4 Iudicate matrem vestram, iudicate, quoniam ipse non vxor mea, & ego vir eius. 37  
4 Audite verbum domini filij Israel, quia iudicium domino cum habitatoribus terræ, nõ  
enim veritas, & non est misericordia, & non est scientia &c. 47  
4 In tribulatione sua mane confurgent ad me: Venite reuertamur ad dominum quia ip-  
se cepit & saluabit nos, percutiet & curabit nos. 59  
5 Audite hoc sacerdotes, & attendite domus. 59  
6 Sanabit nos post biduum, in die autē tertia, resurgemus & viuemus in conspectu eius. 185  
7 Cùm sanare vellem Israel reuelata est iniquitas Effraim & Samariæ, qua, &c. 61  
8 In guttore tuo sit tuba, quasi Aquila super domum Domini, pro eo quod, &c. 66  
9 Noli lætari Israel, noli exultare quia à scedere legis sacrilega pollutione discesseris. 71  
10 Vaccas Bethaem coluerunt habitantes Samariæ, quia luxit super eum populus eius, &  
æditui eius super eum exultauerunt in gloria eius, quia migravit ab eo. 79  
10 Et alligantes eum xenium Regi Iarim. 181  
10 Vitis frondosa Israel fructus adæquatus est ei secundum multitudinem fructus, &c. 78  
11 Sic fecit vobis Bethel. 83

Amos.

6 Væ qui opulenti estis in Syon, & confiditis in monte Samariæ. 148  
8 Occidet tibi sol meridie. 182  
9 Qui ædificat in cælo ascensionem suam. 186

Zacharias.

11 Et dixi ad eos. Si bonum est in conspectu vestro date mercedem, & abnuite. Et accepi  
triginta argenteos, & misi eos in domum domini in conflatorium. 181  
14 In illa die non erit lux: frigus & pruina erit vno die, & dies illa nota domino, & neque  
dies, neque nox & ad Vesperam erit lux. 182

Malachias.

3 Ecce veniet dominus omnipotens, & quis sustinebit diem aduentus eius, aut quis sustine-  
bit aspectum eius? quia ipse ingreditur sicut ignis conflatorii, & sicut herba, &c. 187

Psalterium.

3 Ego dormiui & soporatus sum, & exurrexi, quoniam dominus suscepit me. 185  
4 Qui manducauit panes meos, ampliauit aduersum me supplantationem. 180  
4 Filij hominum vsquequo graui corde, vt quid diligitis vanitatem & quæritis &c. 157  
10 Vt sagittent in obscuro rectos corde. 23  
11 Linguam nostram magnificabimus: labia nostra à nobis sunt, quis noster, &c. 142  
11 Propter miseriam inopum & gemitum pauperum, nunc exurgam dicit dominus. 185  
15 Quia non dabis sanctum tuum videre corruptionem. 184  
15 Domine eduxisti animam meam ab inferno, saluasti me à descendentibus in lacũ. 184  
17 Cum sancto sanctus eris, & cum peruerso peruerteris. 40  
17 Qui ascendit super cherubin, volauit super pennas ventorum. 186  
21 Tauri pingues obsederunt me. 15  
21 Et in puluere mortis deduxisti me. 183  
32 Tollite portas principes vestras & eleuamini portæ æternales, & introibit rex gloriæ.  
Quis est iste rex gloriæ? dominus fortis, &c. 186  
23 Domine quis habitabit in tabernaculo tuo, aut quis requiescet in loco sancto tuo? 81  
25 Odi Ecclesiam malignantium cum impiis non sedebo. 189  
27 Diuiserunt sibi vestimenta mea, & super vestem meam miserunt sortem. 183  
29 Quæ utilitas in sanguine meo, dum descendero in corruptionem. 183  
29 Quia non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum videre, &c. 184

LOCORVM SCRIPTVRÆ

29	Domine eduxisti de inferno animam meam, saluasti me à descendentibus in lacu.	185
30	In manus tuas commendo spiritum meum.	183
34	fiat via illorum tenebræ & lubricum & Angelus domini persequens eos.	162
37	Ego tanquam surdus non audiebam, & sicut mutus non aperiens os suum.	182
37	Amici mei & proximi mei aduersum me appropinquauerunt & steterunt.	180
37	Factus sum sicut homo non audiens & non habens in ore suo redargutiones	182
38	Obmutui & humiliatus sum, & filii à bonis, & dolor meus renouatus est.	144
44	Speciosas forma præ filiis hominum.	44
45	Deus in medio eius non commouebitur: adiuuabit eam deus manediluculo.	86
46	Ascendit deus in iubilatione, & dominus in voce tubæ.	186
48	Homo cum in honore esset, comparatus est iumentis, & similis factus est illis.	102
49	Peccatori autem dixit deus, Quare tu enarras iustitias meas, & assumis, & c.	159
50	Vt iustificeris in sermonibus tuis & vincas cum iudicaris.	47
54	Molliti sunt sermones eius super oleum, & ipsi sunt iacula.	180
55	Qui facis Angelos suos Spiritus & ministros suos ignem vrentem.	97
57	Ad nihilum deuenient tanquam aqua decurrens.	163
62	Tabernaculum Idumæorum &, Ismaelitarum Moab & Agarem, gebal & Amon & Amalech, & alienigenarum cum habitantibus tyrum. Etenim Assur venit cum illis, & c.	118
63	Ascendens in altum captiuam duxit captiuitatem, dedit dona hominibus.	185
64	Benedices coronæ anni benignitatis tuæ, & campi tui replebuntur vberitate. Pinguescent fines deserti & exultatione colles accingentur.	167
64	Veruntamen mendaces filii hominum in stateris, vt decipiant ipsi de vanitate & c.	190
68	Descendi in limum profundi, & non est substantia.	184
68	Et dederunt in escam meam fel, & in siti mea potauerunt me aceto.	183
70	Quoniam conuersus viuificasti me, & de abyſſo terræ iterum reduxisti me.	185
72	Mihi adharere Deo bonum est.	7
72	Prodiit quasi ex adipe iniquitas eorum, transierunt in actum cordis. Cogitauerunt & locuti sunt nequitiam. Iniquitatem in excelſo locuti sunt.	134
73	Dedit eum in escam populis Æthiopum	179
75	dormitauerunt omnes qui ascenderunt equos.	16
75	Notus in Iudæa deus.	20
77	Excitatus tanquam dormiens Dominus.	105
86	Diliget dominus portas Syon super omnia tabernacula Iacob.	86
87	Et factus est sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber.	185
92	Parata est sedes tua deus ex tunc à seculo tu es.	186
103	Omnia à te expectant domine, vt des illis escam in tempore: Dante te illis, colligent: aperiente te manum tuam, omnia implebuntur bonitate: Auertente, & c.	104. 106
104	Posuit pluias eorum grandinem ignem comburentem in terra ipsorum, & percussit vineas eorum & contriuit omne lignum finium eorum.	106
111	Quia disponit sermones suos in iudicio.	186
113	Cælum cæli domino terram autem dedit filiis hominum.	164
126	ecce domini filij, merces fructus ventris.	13
138	Quò ibo à spiritu tuo, aut quo à facie tua fugiam? Si ascendero in cælum tu illic es, si descendero in infernum ades. Si sumpsero pennas meas diluculo, & habitauero in extremis maris: illuc manus tua deducet me, & c.	162
141	Portio mea in terra viuentium.	123
109	Donec ponam inimicos tuos sub pedibus tuis.	2
109	Ante luciferum genui te.	20
109	Dixit dominus domino meo, Sede à dextris meis.	186

*Iob.*

40	Aut adducis draconem, aut ponis capistrum circa nares eius.	179
----	---	-----

*Canticum Canticorum.*

1	Adolescentulæ dilexerunt te: post te curremus in odorem vnguentorum tuorum.	13
2	Exite & videte filia Hierusalem coronam qua coronauit eum mater sua.	183

2. prchen-

INDEX.

2	Prehendite mihi vulpes pusillas, & exterminantes vineas meas.	13
3	In cubili meo quæsiui eum, & non inueni.	185
3	Tenebo eum, & non dimittam eum, quem diligit anima mea.	185
5	Intraui in hortum meum foror mea, sponſa mea, & Vindemiam vineam meam & c.	183
6	Vna est columba mea, vna est perfecta genitrici suæ.	189
22	Prehendite vulpes paruulos, exterminantes vineas meas.	13

*Daniel*

3	Videbam in visu noctis, & ecce cum nubibus cæli quasi filius hominis, & c.	187
12	Quia tunc resurgent qui sunt in terræ puluere: si quidem in vitam æternam, & c.	191

*Baruch.*

3	Hic deus noster, non reputabitur alter ad eum, qui inuenit omnem viam disciplinæ & dedit eam Iacob, & Israel dilecto suo: posthæc in terris visus est, & c.	173
---	---	-----

*Mathæus.*

1	Quia paries filium, & vocabis nomen eius Iesum: hic enim saluum faciet, & c.	175
4	Venite post me.	16
4	Dominus Iesus ductus est in eremum à Spiritu vt tentaretur à diabolo.	17
4	Et accedentes Angeli ministrabant ei.	17
10	Nolite timere eos qui possunt corpus occidere, animæ autem nihil possunt facere.	186
10	Estote prudentes sicut serpentes.	16
11	Tu es qui venturus est, an alium expectemus?	184
13	Simile est regnum cælorum fermento quod abscondit mulier in farinæ mensuris, & c.	174
13	Semen cecidit super terram bonam, & adferet fructum, aliud tricesimum, & c.	13
15	Si cæcus cæco ducatur præbeat.	7
15	Sciebat enim pilatus quòd per inuidiam tradidissent eum Iudæi.	20
16	Propitius esto domine, non tibi erit hoc.	16
17	Hic est filius meus dilectus in quo mihi, & c.	17
19	Nisi conuersi fueritis sicut infans, non intrabitis in regnum cælorum.	7
19	Quòd est apud homines impossibile, possibile est apud deum.	235
22	In resurrectione mortuorum, neque nubent, neque nubentur, sed erunt sicut, & c.	191
22	Dic nobis, licet census dare Cæsari, an non?	20
22	Deus Abraham, Deus Isaac, deus Iacob, deus autem non mortuorū, sed viuentiū.	191
22	Si ergo David in spiritu dominum vocat eum, quomodo filius eius est?	186
23	A sanguine Abel iusti vsque ad sanguinem zachariæ.	11
24	Cum dixerint vobis, Ecce Christus hic, aut ecce illic, nolite credere, & c.	187
25	Ite in ignem æternum qui præparatus est diabolo & Angelis eius.	17
25	Et segregabit oues ab hœdis.	187
26	Sexta siquidem hora tenebræ factæ sunt vsque ad horam nonam, & terra mota, & c.	160
26	Veruntamen dico vobis: A modo videbitis filium hominis sedentem ad, & c.	18
26	Consilium fecerunt vt Iesum dolo tenerent.	20
26	Aue rabi, & osculatus est eum.	180
26	Quia consilium fecerunt Scribæ & pharisæi, vt Iesum dolo tenerent	11
27	Sanguis illius super nos & super filios nostros	11
27	Diuiserunt sibi vestimenta mea, & super vestem meam miserunt sortem.	183
27	Monumenta aperta sunt, & nulla corpora dormientium sanctorum & c.	184
27	Mortuus est ex infirmitate, & resurrexit à mortuis ex virtute.	20
27	Mundus sum à sanguine iusti huius.	11
28	Baptisate omnes gentes in nomine patris & Filij & Spiritus sancti.	190

*Marcus*

1	Quia crucifigi oportet filium hominis & mori.	16
8	Vade retro Satana, scandalum mihi es, quoniam non sapi quæ Dei sunt, sed, & c.	16

*Lucas.*

12	Quia cum venerit dominus serui illius diuidet eum, & partem cum infidelibus, & c.	12
15	Lætitia est enim & gaudium Angelis in cælis super vno peccatore pœnitentiam, & c.	6
15	Ego semper tecum fui, nunquam præterij, & nunquam dedisti mihi hœdum, & c.	12

LOCORVM SCRIPTVRÆ.

10	Quod apud homines impossibile est, possibile est apud deum.	235
<i>Ioannes.</i>		
2	Soluite templum hoc & in tribus diebus suscitabo illud, hoc autem dicebat, & c.	3
3	Sicut exaltauit Moyses serpentem in deserto, ita exaltari oportet filium hominis.	15
5	Quia ergo veni in nomine patris mei, & non recepistis me, alius veniet in, & c.	187
5	Pater neminem iudicat, sed omne iudicium dedit filio.	15
7	Quia flumina de ventre eius procedent aquæ viuæ.	182
8	Pater & ego vnus sumus.	172
8	Samaritanus est, demonium habet.	20
9	ego in iudicium veni in hunc mundum.	15
10	Erit vnus grex, & vnus pastor.	15
12	Dominus concordat corda principum.	181
12	Cùm exaltatus fuerò à terra, omnia ad me ipsum traham.	184
13	Filioli adhuc modicum vobiscum sum.	23
14	Quia vado ad deum meum & Deum vestrum.	21
15	Ego sum vitis vera.	4
20	quia tulerunt dominum meum, & nescio vbi posuerunt eum.	185
<i>Acta.</i>		
2	Verbū enim cōsummās & breuians in æquitate faciet dominus super terram.	169
10	Quem vnxit pater Spiritu sancto misso de cælis.	173
15	Multi ex circumueuntibus Iudæis simulabant se Apostolos christi.	170
<i>Romanos.</i>		
3	Scimus quia omnia quæ lex loquitur, his qui in lege sunt loquitur.	124
4	Mortuus est propter delicta nostra & resurrexit propter iustificationem nostram.	121
6	qui alios docet, teipsum non docet.	6
8	Quia illum suscitauit à mortuis.	3
14	Quia omnes nos stare oportet ante tribunal Christi, vt recipiat vnusquisque propria corporis prout gessit siue bona siue mala.	187
<i>Corinthios.</i>		
1	Verbum enim crucis pereuntibus stultitia est, his verò qui salui sunt.	180
1	Nos autem prædicamus christum crucifixum, Iudæis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam, ipsis vocatis Iudæis & Græcis Christum Dei Virtutem & c.	180
2	Loquetur enim ipse sapientiam inter perfectos.	18
3	Lac vobis potum dedi, non escam.	23
3	Dei enim administratio est, Dei cultus est.	14
4	Si enim qui videtur nobis homo corrumpitur, sed qui intus est.	11
8	Et vnus dominus Iesus Christus, per quem omnia.	175
9	quis plantauit vineam & de fructibus eius non edit.	14
9	quia macero corpus meum & seruituti subiicio, ne forte cùm aliis.	16
6	Sic enim pugnat non quasi aërem cædens.	6
11	Quia caput Christi deus est.	174
12	Ne extollar, datus est carni meæ stimulus, Angelus Satanæ, qui me collaphizet.	16
12	Nemo enim dicit dominum Iesum Christum, nisi in spiritu sancto.	2
12	Vnusquisque secundum figuram fidei suæ recipit gratiam Spiritus.	21
15	Primus homo de terra terrenus.	11
15	Quod si resurrectio mortuorum non est, ergo Christus nõ resurrexit. Si autem non resurrexit, inanis est prædicatio nostra, vacua est & fides nostra.	192
15	Nunc autem Christus resurrexit à mortuis primitiæ dormientium, quoniam quidem per hominem mors, & per hominem resurrectio mortuorum.	192
15	quia non primum quod spiritale est, sed quod animale est.	11
15	Inspiciens tu, quod feminas non viuificatur nisi prius moriatur: & quod feminas non corpus quod futurum est, feminas, & c.	191

*Galatas*

INDEX.

<i>Galatas.</i>		
2	Christo conuicifixus sum: Viuo verò iam non ego, Viuit vero Christus in me.	6
4	Abraham duos filios habuit, vnum de ancilla, & vnum de libera, hæc autem, sunt duo testamenta.	10
<i>Ephesios.</i>		
2	Secundum operationem potentia virtutis eius, quam operatus in Christo, suscitans eum à mortuis, & c.	186
2	Qui simul excitauit nos, simulque sedere fecit in cælestibus.	184
5	Non enim argento vel auro redempti estis, sed precioso sanguine vnigeniti à deo.	4
<i>Philippenses.</i>		
2	In cuius nomine, omne genu flectatur, cælestium, terrestrium, & infernorum.	186
2	Habitu inuentus vt homo.	179
2	Quia in nomine Iesu, omne genu flectatur, cælestium, terrestrium, & c.	177, 178
2	Hoc sentite in vobis, quod in Christo Iesu, qui cum in forma dei esset, non rapinam arbitratu est se esse æqualem deo, sed semetipsum exinaniuit, & c.	178
4	Omnia possum in eo qui me confortat.	7
4	Scio & abundare & esurire ad omnia & in omnibus imbutus sum.	18
<i>I. Petri</i>		
3	Christus est in dextera dei sedens in cælis.	186
3	Quia Christus mortificatus carne, viuificatus autem spiritu qui in ipso habitat, eis qui in carcere conclusi erant descendit spiritibus prædicare qui increduli fuere in diebus noë.	184
<i>Collocenses.</i>		
2	Delens quod aduersus nos erat, chirographum, & affigens illud cruci sue, traducit principatus, & potestates, triumphans in semetipso.	178
2	In quo inhabitat omnis plenitudo deitatis corporaliter.	21
<i>Thessalonicenses.</i>		
2	Ne quis vos seducat vllo modo, quoniam nisi discessio venerit primum, & reuelatus fuerit homo peccati filius perditionis, & c.	187
<i>Timotheum 2.</i>		
2	Laborantem agricolam oportet primum de fructibus percipere.	14
4	Hæc autem faciens, te ipsum saluum facies, & eos qui tecum sunt.	23

X

RERVM AC VERBORVM IN COMMEN-  
TARIA RVFFINI AQVILEIENSIS PRES-  
byteri index locupletissimus.

<b>A</b>		
<i>Blatus est ab eis deus</i> , quomodo intelli- gendum. 56	apes nesciunt coniugia. 176	
Adæ & Iudæorum peccatum an fue- rit æquale. 60	apis deus. 147	
Achab & Iesabelis familia deletur. 32	apollo cur daphnidi responsum nõ dat. 213. 214	
Achar filius charim in valle Achor ob furtim lapidibus obrutus. 43	apostasia Regis Ieroboam. 63	
Adolescentia populi Israelitici. 64	apostoli in perpetuo labore fuere. 14	
Adulterij nomine violatam religionem scrip- tura significat. 30	apostoli, agricolæ. 13	
Ægyptij sicco itinere pelagus transeunt. 43	apostoli, venatores, 12	
Ægyptus propter quid in desertum vêtura. 121	apostolorum origo. 18	
æqualitas à sapientibus omnibus prædicata 45	aqua & sanguis ex Christi latere profluxit. 182	
ætatis huius infelicissimæ prædictio. 46. 47	arca quæ à Noe constructa bicamerata & tri- camerata. 6	
Affectus synceræ mentis vbi deest, à crapulatis fusa supplicatio, ritè vlulatio nominatur. 66	arca dei ab azotiis capta. 125	
Afflictio reorum dominum non placat. 105	arcus dolosus, qui effecti. 66	
Agricola terræ suæ quis esse putandus est. 14	argenteis triginta Christus appreciatus. 181	
Agrorum pulchritudo, quid. 106	arij conditio, & mores. 195	
Alexâder Hierosolymis maximus cõfessor. 206	arij hæresis. 190	
Alexander Episcopus Alexandria. 195	arioli Samaraticæ legis quædam instituta ob- seruabant. 50	
Alligare pullum ad palmitem quid. 7	arius ab exilio reuocatur. 205	
altitudo & latitudo crucis descriptio. 177	arius cacando perit. 206	
amafias Idolorum sacerdos. 154	arij fidem nostræ verbis similem, sensu ve- rò dissimilem. 205	
amafias sacerdotis Idolorũ ad Amos verba. 155	Arsenius athanasij lector. 206	
amatores dicuntur vel Gentium proceres, vel nationum dij. 38. 39	ascensus Christi ad cælos. 185	
ambrosius ieiuniis pugnat aduersus Iustiniæ furorem. 240	aser interpretatur. 18	
amicus quid. 5	assyrius Rex mors & infernus appellatur. 96	
ammon & Moab de Lorb stirpe nati. 127	athanasij dormitio. 232	
amos vbi educatus. 123	athanasius puer quosdã per Iudũ baptizat. 205	
amos propheta quis & qualis fuerit. 122. 123	athanasius fugit ex occidentis partibus ad con- stantem cæsarem. 208	
amos ad munus prophetandi electus. 55	athanasius alexandriæ episcopus. 205	
amos, armentariũ se nõ prophetã dicit esse. 155	athanasius etiam in occultis terræ ad necem perquiritur. 208	
amplius est Ioseph in multis & super fratres dicitur. 20. 21. 22	athanasius in occursum percussori suo. 213	
angeli fratres nostri sunt. 6	athanasius in lacu cisternæ aquam non haben- te sex annis occultatur. 208	
angelus obuiauit Iacob in hominis specie. 89	athanasius ad tribunal siltitur. 237	
anima, quando in sanguine vuz lauatur. 5	athanasius artis magicæ accusatur. 206	
anima nihil preciosius. 150	athanasius Alexandriae diaconus. 198	
animalia ruminantia. 6	athanas. inique cõdénatus fugere cogitur. 207	
animæ virtus tripartita. 12	ausus Naue filius Iesus dictus est. 173	
animæ appellatione vita intelligitur. 150	auxentius hæreticus episcopus moritur. 238	
animus patricialis est aliena calamitate di- tescere. 57	in azotios populos comminatio dei. 125	
antichristus ex tribu dan nasciturus. 15	<b>B</b>	
antonij eremitæ monachorum exemplar. 201	Baalim turpitudinis idolum. 41	
antonij eremitæ precibus se Constantinus ma- gnus commendat. 201	baptismi gratia duplex figuratur. 182	
	bene complacui: ipsum audite. 172	
	beelfegor qualis deus. 75	
	benedictio Beniamin. 23	
	benedictio Nephthaim. 18	
	benedictio Ruben. 19	
	benedictio